-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2158 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.627
Under 19 Maschile Eccellenza n.15
Girone 3

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.
27883 OLIDATA ROMA Nex Nippon Expres FULGOR 81 -57
giocata il 13/01/2026 (CAPOTORTO G., RICOTTA N.)
27884 UNA HOTELS REGGIO EMILIA PALLACANESTRO VARESE 92 -90
giocata il 12/01/2026 (CASSINADRI A., FEMMINELLA G.)
27885 UNITED EAGLES BASKETBALL ORANGE1 BASSANO 66 - 90
giocata il 14/01/2026 (COTUGNO N., PITTALIS E.)
27886 UNICA BLU OROBICA BERGAMO GRANTORINO BASKETBALL DRAFT 84 -79
giocata il 13/01/2026 (VALZANI A., INVERNIZZI N.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
15/01/2026

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 2170 DEL 16/01/2026

UFFICIO GARE N. 1535

Under 19 Maschile Eccellenza

Seconda Fase - Fascia Azzurra - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone 3

OLIDATA ROMA

ORANGE1 BASSANO

UNICA BLU OROBICA BERGAMO

UNA HOTELS REGGIO EMILIA
PALLACANESTRO VARESE
GRANTORINO BASKETBALL DRAFT
UNITED EAGLES BASKETBALL SSDARL
Nex Nippon Expres FULGOR FIDENZA

0 ~N OO U AN WN PR
P PP PP PRPPRPO

Note:

O O 0O O kFR P Fr P

P P PP OOOO T

81
90
84
92
90
79
66
57

57
66
79
90
92
84
90
81

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O O O NDNNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



