



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.2158 DEL 15/01/2026

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.627

**Under 19 Maschile Eccellenza n.15**

## **Girone 3**

### **1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 11 GENNAIO 2026

Gara n.

27883	OLIDATA ROMA	Nex Nippon Expres FULGOR giocata il 13/01/2026 (CAPOTORTO G., RICOTTA N.)	81 - 57
27884	UNA HOTELS REGGIO EMILIA	PALLACANESTRO VARESE giocata il 12/01/2026 (CASSINADRI A., FEMMINELLA G.)	92 - 90
27885	UNITED EAGLES BASKETBALL	ORANGE1 BASSANO giocata il 14/01/2026 (COTUGNO N., PITTALIS E.)	66 - 90
27886	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	GRANTORINO BASKETBALL DRAFT giocata il 13/01/2026 (VALZANI A., INVERNIZZI N.)	84 - 79

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

15/01/2026



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 2170 DEL 16/01/2026

### UFFICIO GARE N. 1535

#### Under 19 Maschile Eccellenza

#### Seconda Fase - Fascia Azzurra - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone 3**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	OLIDATA ROMA	1	1	0	81	57	0	2
2	ORANGE1 BASSANO	1	1	0	90	66	0	2
3	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	1	1	0	84	79	0	2
4	UNA HOTELS REGGIO EMILIA	1	1	0	92	90	0	2
5	PALLACANESTRO VARESE	1	0	1	90	92	0	0
6	GRANTORINO BASKETBALL DRAFT	1	0	1	79	84	0	0
7	UNITED EAGLES BASKETBALL SSDARL	1	0	1	66	90	0	0
8	Nex Nippon Express FULGOR FIDENZA	1	0	1	57	81	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102